



Föreningen Omsorgsjul-Hemlösa i Norrköping Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2024

Föreningen Omsorgsjul-Hemlösa i Norrköping får avge följande berättelse för verksamhetsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Föreningens årsmöte den 25 mars 2024 ägde rum i Vilbergen Bowlings samlingslokal och leddes av föreningens ordförande Fredrik Weflö. 14 medlemmar var närvarande vid årsmötet. Socialnämndens 1. vice ordförande, Olle Connman Ek, var inbjuden talare men fick förhinder. Vid årsmötet lämnade Fredrik Weflö som föreningens ordförande efter att ha flyttat till en tjänst i Örebro.

Styrelsen har bestått av ordförande Roger Waldemar och Kerstin Nordenberg som vice ordförande, Ulla-Britt Cederberg, kassör, Barbro Molund, sekreterare, och Linda Nilsson samt Robert Pohlman som ledamöter. Ersättare har varit Carin Stenström och Malin Pohlman. Auktoriserad revisor har PWC varit. Föreningsvald revisor Göran Karlsson med Christer Goldhammer som ersättare.

Sex protokollförda sammanträden, inkl konstituerande, har hållits och däremellan telefon- och epostkommunikationer. Medlemsmöte anordnades den 11 november med 14 medlemmar närvarande. Inbjuden gäst var Henrik Brolinsson från Hela Människan (RIA) som berättade om den öppna verksamheten på Sandgatan.

Antalet medlemmar i föreningen per den 31 dec var 40, vilket är samma nivå som 2023. Förre landshövdingen Björn Eriksson är hedersmedlem i föreningen.

Under 2024 så har verksamheten varit av normal omfattning.

Den 19 juni ordnades en resa till Söderköping. Lunch på Kanalkrogen som bjöd på god och uppskattad mat. Därefter var det egen tid i Söderköping. Ett 20-tal gäster deltog.

Onsdagen den 18 september bjöd makarna Stenström ännu ett år på en god lunch i sitt hem i Bråborg. Det var närmare ett 20-tal gäster som också fick möjlighet att åka upp i ett av tornen vid Djurö Kvarn som blivit en utsiktsplats över Bråviken.

Besök i Kolmårdens Djurpark gick inte att samordna i år heller på de datum som vi fick som alternativ!

Den 18 oktober var det dags att uppmärksamma "De hemlösas dag" som föreningen instiftat till den 19 oktober. Cirka 75 gäster bjöds på en god lunch i samarbete med Hela Människan (RIA).

Den 13 december kunde vi genomföra "Julfesten" på Restaurang Renströmmen. Ordföranden Roger Waldemar hälsade nära 200 gäster välkomna och "Tomteorkestern" underhöll. Vår förre ordförande Fredrik Weflö höll en kort betraktelse och vi gästades av ett uppskattat luciatåg med Norrköpings Lucia. Det som föreningen var unika med när grundaren Lennart Cederberg startade upp har nu fått efterföljare då bland annat t ex Stadsmissionen vid julen 2024 erbjudit julbord för målgruppen.

Sponsorer är en nödvändighet för föreningen och vi har under året tacksamt mottagit bidrag från ett stort antal.

Finns idag flera aktörer som väddar om medel för samma målgrupp som Omsorgsjul. Främst Hela Människan (RIA) får stöd från många företag och privatpersoner. Stadsmissionen och Frälsningsarmén söker också stöd till sina verksamheter. Men föreningen konstaterar att vi behållit nivån av "sponsorbidrag"

När det gäller de utsattas situation så är det kärvt. Bostadsbristen är akut och det finns många som saknar fast bostad och behöver hjälp i sin situation. Kommunens projekt "boende först" skapar kontrakt till en del hemlösa men det tar tid innan det är genomfört.

Styrelsen framför ett varmt tack till medlemmar och sponsorer samt övriga som bidragit till föreningen under året.

Verksamhetsåret 2024 blev ett år som vi brukar erbjuda. Styrelsen ser fram emot ett 2025 med förhoppningsvis liknande verksamhet för vår målgrupp.

Föreningen, som är opolitisk, står under kontroll av Svensk Insamlingskontroll och vi har en extern auktoriserad revisor hos Öhrling Pricewaterhouse/Aspia AB. Föreningen har också en föreningsvald revisor.

Roger Waldemar
Ordförande

Kerstin Nordenberg
Vice ordförande

Ulla-Britt Cederberg
Kassör

Barbro Molund

Linda-Maria Nilsson

Robert Pohlman

Sekreterare

Ledamot

Ledamot

Carin Stenström
Suppleant

Malin Pohlman
Suppleant